
Република Србија      
Град Ниш  
Градска општина Пантелеј  
Веће Градске општине 
Број:      112   /23-01/1  

    Датум:     04.10.2023. године. 
 
 На основу члана 45. Статута Градске општине Пантелеј ("Сл. лист града 
Ниша", бр.53/17,64/19), Веће Градске општине Пантелеј, доноси 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

Одобравају се новчана средства у нето износу од 300.000,00 динара, 
Предшколској установи Пчелица Ниш, према финансијском плану за покриће 
трошкова реализације одржавања вртића која се налази на територији Градске 
општине Пантелеј. Средства су планирана Одлуком о буџету Градске општине 
Пантелеј за 2023. годину у оквиру раздела број 4. глава 4.1 програм 8 – 
предшколско васпитање и образовање, програмска активност 2002-0002 – 
функционисање и остваривање предсшколског васпитања и образовања, 
функционална класификација 911, позиција број 37, економска класификација 
463– трансфери осталим нивоима власти.   Одобрена средства Предшколска 
установиа Пчелица Ниш, користиће према достављеном финансијском плану за 
покриће трошкова реализације одржавања вртића о чему је дужно да поднесе 
финансијски извештај о утрошеним средствима. 

II 
Исплату новчаних средстава из тачке 1 овог решења извршити 

Предшколској установи Пчелица Ниш на посебан наменски подрачун код Управе 
за трезор број:  840-3029761-36. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Предшколска установа Пчелица Ниш, конкурисала је на јавни позив за 

доделу средстава за одржавање основних школа на територији Градске 
општине Пантелеј. 

Веће Градске општине Пантелеј разматрало је на седници одржаној 
04.10.2023. године је поменути захтев и одлучило је као у диспозитиву.    

 
 
ВЕЋЕ  ГРАДСКЕ  ОПШТИНЕ  ПАНТЕЛЕЈ 
 

 

Доставити:                                                                    П р е д с е д н и к 
-Одсеку за финансије,                                                  
-а/а                                                                             _____________________ 
                                                                                         Наташа Станковић                               


